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مسعود حمیدی

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: بدون 
شک شما ائمه جمعه در خصوص تحولات سیاسی 
جامعه و جهان صاحب نظر هستید و گاهی اوقات 
هم اگر مشخص ترین افراد بخواهند نظری بدهند 
که با نظر شما در تعارض باشد، در نظرشان تردید 

خواهید کرد که این قابل  احترام است.
به گزارش خراســان رضوی، آیت ا... علم الهدی 
در گردهمایی ائمه جمعه اســتان که روز گذشــته 
در دفتــر شــورای سیاســت گذاری ائمــه جمعــه 
استان برگزار شــد، ضمن تبریک روز »خبرنگار«، 
با تأکید بــر موضوع »حدیث نفــس« و بیان این که 
در شــناخت خدا بــرای انســان، مهم احســاس و 
لمس خداســت، تصریح کــرد: اگر انســان بتواند 
علم به  حق و علم به معاد را به مرز باور برســاند، به 
 گونه ای دیگر زندگــی خواهد کــرد و هیچ  چیزی 
برایش مطــرح نخواهــد بــود. نماینــده ولی فقیه 
در اســتان، خطــاب به ائمــه جمعه حاضــر در این 
نشست بیان کرد: اگر انسان در علم و شناخت به 
درجه خدابــاوری و معاد باوری برســد، زندگی را 
به گونه ای دیگــر خواهد دید و بعــد از این دو علم، 
علم ســوم یعنی وظیفه کنونی و این کــه با محیط 
اطراف خود چگونه رابطه و برخورد داشته باشد، 
به  راحتی دست  یافتنی خواهد شد زیرا انسان اگر 
بخواهد با تکیه بر استعداد خود، دنیا را بفهمد باز 
هم فهمش ناقــص خواهد بــود و واقعیت را درک 
نخواهد کرد. امام جمعه مشــهد افــزود: اگر خدا 
بر بینش و دل ما مهر خدایی بزنــد، بصیرتی پیدا 
خواهیم کرد و جز واقعیت چیزی را نخواهیم دید. 
اما  اگر این گونه نباشد و برجســته ترین محققان 
دنیا  با یک پویایی خاص، تحقیق و بررســی کنند 
با وجود تمــام هزینه ها بــرای شــناخت یک ملت 
یــا موقعیت، عوضــی در می آینــد؛ یعنــی مردم را 
عوضی مــی بینند، سیاســت شــان را عوضی می 
بینند، جریــان ها را عوضــی می بینند. لــذا تکیه 
بر اســتعداد، بینش و توان شــخصی، نمــی تواند 
واقعیــت هر چیزی را برای ما آشــکار کنــد اما اگر 
خداوند دل ما را مهر بزنــد و درِ قلب ما را باز کند؛ 

انسان به جز واقعیت، هیچ چیز نخواهد دید.

فشار مضاعف 	 
نوسانات ارزی بر 

قشر پایین جامعه  

آســوده«،  ا...  »حبیــب 
مدیــرکل کمیتــه امــداد 
امام خمینی)ره( استان، 
گردهمایــی  ایــن  در 
وضعیــت  از  گزارشــی 
افراد تحت پوشش کمیته 
امــداد اســتان ارائــه کرد 
و گفــت: طــی ســه مــاه 
ارزی،  نوســانات  اخیــر 
فشــار اقتصــادی زیــادی 
را بــر مــردم قشــر پاییــن 
کــرده  تحمیــل  جامعــه 
اســت و امروز کســانی به 
مــا مراجعــه می کننــد که 

بازنشســته هســتند یا حقوق حداقل یک  میلیون 
تومان دارند.

وی ادامــه داد: مفهوم این مســئله، این اســت که 
وضعیــت فقــر در جامعــه بــه  شــدت نگران کننده 
است. فقر در حد فقر مطلق، امروز به افراد آسیب 
می زند و کرامت انســان ها در برخی جاها رعایت 

نمی شود و امکانش هم نیست.
آســوده بــه موضــوع هجمه هــای صــورت گرفتــه 
طی چنــد مــاه اخیــر دربــاره هزینه کــردن وجوه 
صندوق های صدقه برای خارج از کشــور، اشــاره 
کــرد و گفــت: ســال گذشــته کل وجوهــی که از 
صندوق هــای صدقــات اســتان جمع  آوری شــده 
فقط 23 میلیارد تومان بــوده در حالی  که بودجه 
مــا بیــش از 650 میلیــارد تومــان اســت. وجــوه 
طرح های اکرام و زکات محرومان را هم که به این 
رقم اضافــه کنیم، بــه 50 میلیارد تومــان خواهد 
رســید یعنی رقــم کمک هــای مردمــی فقط 10 
درصد بودجه کمیتــه امداد را پوشــش می دهد و 
سرانه کمک به صندوق های صدقه هر فرد ساکن 

در استان، حدود 200 تومان است.
وی ادامه داد: امکان جابــه جایی وجوه حاصل از 
صندوق های صدقه به خارج استان و حتی خارج 
از شهرســتان به  هیچ  وجه وجود ندارد، چه برسد 

به این که از کشور خارج شود.

وجود40 هزار نفر فاقد مسکن در 	 
استان

آســوده درباره تعداد خانواده های تحت پوشــش 
کمیته امداد نیز گفت: تــا مدتی قبل، 186 هزار 
خانــواده تحت پوشــش کمیتــه امدادبودند که به 
تازگی به دلیل مشــکلات اقتصــادی بیش از پنج 
هزار خانوار دیگر را مشمول سهمیه پوشش کمیته 
امداد قرار دادیم. پیش بینی ما این است که چند 
خدمتی ها و خدمات معیشــتی ما تــا دو ماه آینده 

به مرز 200 هزار نفر در استان خواهند رسید.
مدیرکل کمیتــه امداد اســتان به موضــوع تأمین 
مسکن افراد تحت پوشــش نیز اشاره کرد و گفت: 
بیــش از 40 هــزار نفــر در اســتان بدون مســکن 
هســتند که اگر بنا بر اعتبارات دولتی باشد، 40 
ســال طول می کشــد تا آن ها مســکن دار شــوند. 
لذا ما نیازمند تأمین مســکن این قشر از جامعه از 
طریق انفــاق و زکات و در این بــاره نیازمند کمک 

ائمه جمعه هستیم.

جایگاه امام جمعه نباید مخدوش شود	 
»کاظــم  حجت الاســلام  گردهمایــی،  ایــن  در 
لطفیــان« مدیرکل تبلیغات اســلامی اســتان نیز 
به تشریح وظایف این سازمان در استان پرداخت 
و تأکید کــرد: جایگاه امــام  جمعه بــدون توجه به 
این که چه شــخصیتی در این جایــگاه قرار گرفته 

است، به  هیچ  وجه نباید مخدوش و جایگاه بسیج 
نیــز نباید خدشــه دار شــود. امــروز دشــمن  روی 
ایــن دو جایــگاه حســاس شــده و آن هــا را هــدف 
قــرار داده اســت. وی گفــت: فرماندهــی جبهــه 
فرهنگی انقلاب اسلامی و نظام در شهرستان ها 
بر عهده امامان جمعه اســت و ما ایــن فرماندهی 
را پذیرفته ایــم  و تقریباً دغدغه آن هــا را به صورت 

جدی پیگیری خواهیم کرد.
در ایــن گردهمایــی همچنیــن، حجت الاســلام 
»معــادی« مســئول دفتــر نمایندگــی شــورای 
سیاســت گذاری ائمــه جمعــه اســتان نیــز ضمن 
تبریک روز خبرنگار گفت: نماز جمعه هم رســانه 
و هم رســانه ســاز اســت و تأثیرگذاری آن بر امت 
اسلامی، مثال زدنی است. در دنیای امروز اخبار 
نماز جمعه، تأثیرگذاری به سزایی دارد. با توجه به 
این که امروز بیش از 80 درصد وسایل ارتباطی و 
خبری دنیا در اختیار استکبار است و گاهی آن ها 
خبرنگار را اســیر و صدایش را خفه می کنند، لذا 
خبرنــگاران در عرصــه جمهوری اســلامی مانند 
مدافعیــن حرم هــر جــا مأموریتی دارنــد، با قصد 

شهادت جلو می روند.
در این گردهمایی همچنیــن برخی از ائمه جمعه 
شهرستان های استان به بیان مسائل و مشکلات 

حوزه شهرستان خود پرداختند.

آیت ا... علم الهدی : 

ائمه جمعه درباره تحولات سیاسی جامعه و جهان، صاحب نظر هستند 

خبر

شهرسازی

فرماندارفریمان خبرداد: 

 خانه قرآن شهرستان فریمان
 راه اندازی می شود 

اصغری/فرماندارفریمــان گفت:بــا حضــور قــاری ممتــاز 
فریمانی جهان اسلام »حاج سید جواد حسینی«خانه قرآن 
شهرستان فریمان راه اندازی می شود.عباسعلی صفایی 
گفت:وی با حضور در فرمانداری فریمان برای ساخت یک 
منزل مســکونی در زادگاهش روســتای کاریز بــداق و راه 
اندازی خانه قرآن شهرستان قول مساعدت داد.شایان ذکر 
است،حاج سیدجواد حسینی متولد 1362 فریمان است 
و در یک واحد تولیدی پوشــاک فعالیت مــی کند و تاکنون 

چندین مقام بین المللی قرائت قرآن را کسب کرده است .

صدور بیش از ۱۰ هزار پروانه 
ساختمانی روستایی به صورت 

الکترونیکی در خراسان رضوی 
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری خراسان 
رضوی گفت: بیش از 10 هزار عدد پروانه ساختمانی و 450 
هزار رویداد مالی تاکنون در دهیاری های استان  به صورت 

الکترونیکی ثبت شده است.
بــه گــزارش  روابــط عمومــی اســتانداری ، محمدعلــی 
همدمی نــژاد بــا اعــلام ایــن خبــر افــزود: ســامانه جامع 
دهیاری های استان شــامل نرم افزارهای تحت وب صدور 
پروانه ســاختمانی و ثبت پروژه های دهیاری ها، نرم افزار 
مالی و بودجه، نرم افزار ثبت جلسات و مصوبات شوراهای 
اســلامی روســتایی و نرم افزار ارزیابی عملکــرد دهیاران 
توسط این دفتر تهیه شده و در کلیه دهیاری های این استان 
به بهره برداری رسیده است. همدمی نژاد با اشاره به لزوم 
الکترونیکی کردن کلیه فرایند های دهیاری ها، گفت: این 
کار علاوه بر تسهیل در امور مردم روستا و کاهش مراجعات 
بــرای انجــام امــور اداری به شــهرها، امکان جلوگیــری از 
هرگونه سوءاســتفاده های احتمالی را میســر می ســازد. 
گفتنی است هم اکنون خراسان رضوی با 2436 دهیاری 

بیشترین  تعداد را بین استان های کشور دارد.

از میان خبرها

شهرستان ها

مدیرعامل فاوای شهرداری مشهد

میز کار شهروندی شهرداری 
مشهد به زودی رونمایی می شود

مدیرعامــل ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطــات 
شــهرداری مشــهد، از رونمایــی »میــزکار شــهروندی« 
شهرداری در آینده نزدیک خبر داد. محمدجواد رجائیان 
در گفت وگــو بــا ایســنا، اظهار کــرد: میز کار شــهروندی 
ترکیبــی از ســرویس ها و خدمــات الکترونیکــی اســت 
که تاکنون به صــورت مجــزا روی پرتال شــهرداری ارائه 
می شده است. این سامانه علاوه بر این داشبوردی است 
از تعاملات شهروندان با شهرداری که امیدواریم در آینده 
نزدیک به بهره برداری برسد. وی افزود: برای این که یک 
عنوان مناسب برای این ســامانه انتخاب شود، مسابقه و 
فراخوان برگزار خواهد شد که در آن شهروندان می توانند 
رأی خــود را دربــاره عنوان این ســامانه از میــان نام های 

انتخاب شده اعلام کنند.

سرپرست شرکت هفت حوض تاکید کرد:

ضرورت راه اندازی محور گردشگری 
مشهد - هفت حوض تا مغان

سرپرســت شــرکت توســعه و عمــران گردشــگری هفت 
حوض، خواســتار راه اندازی محور گردشــگری مشهد- 
هفت حوض تا مغان شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، رشــید صحابی در نشستی با شهردار 
منطقه 11 مشهد و مدیرعامل موسسه توسعه گردشگری 
سازمان همیاری های خراسان رضوی، پیشنهاد سامان 
دهــی و راه انــدازی تورهــای گردشــگری در منطقــه 
هفت حوض تــا مغــان را داد و گفت: مراحل شناســایی، 
مستندسازی و برنامه ریزی زیرساخت ها و ظرفیت های 
موجود در مســیر مشــهد به هفت حوض و مغــان به اتمام 
رسیده اســت. وی افزود: با معرفی این محور گردشگری 
به توزیع مناســب جمعیت گردشــگری مشــهد و کاهش 
بار ترافیکی در محورهای ســنتی طرقبه و شاندیز کمک 

می شود.

رئیس اتاق مشترک ایران و افغانستان گفت: حدود 380 نفر در تلاش هستند 
تا تمام مسیرهای تنفســی در حوزه اقتصادی را ببندند و هر کاری بتوانند برای 

اعمال تحریم ها خواهند کرد.  »سیادت« در گفت وگو با ایسنا، درباره آغاز دور اول تحریم  ها، اظهار کرد: تحریم  ها 
یک اقدام ظالمانه علیه دولت و مردم ایران اســت که در دو بخش اجرا می شــود، بخش اول آن از روز گذشته آغاز 
شده است و بخش دوم آن عمدتا به معاملات نفتی ارتباط خواهد داشت. وی افزود: مردم یک نوع به هم ریختگی و 

سوءاستفاده های حاشیه ای را ملاحظه کردند که بر روان شان تاثیر داشت.

سیادت با اشاره به آغاز دور اول تحریم ها خبر داد؛

تلاش 38۰ نفر برای بستن مسیرهای 
تنفسی اقتصاد ایران

رئیس سازمان نظام مهندسی کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان، از گردش 
مالی 15 میلیارد تومانی ســالانه سازمان نظام مهندسی کشــاورزی و منابع 

طبیعی خراسان رضوی خبر داد. به گزارش فارس ، محمد حاجیان شهری ظهر دیروز در نشست خبری خود در 
سالن جلسات سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان گفت: یکی از مهم ترین مشکلات بخش 
کشاورزی، بهره وری و ضریب پایین نفوذ دانش است که باید برای حل این مشکل، راهکاری اندیشید. وی افزود: 

خط مقدم سلامت جامعه، مسئولان فنی کلینیک های گیاه پزشکی هستند.

رئیس نظام مهندسی کشاورزی استان خبر داد:

گردش مالی ۱5 میلیاردی سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی استان

معاون سازمان صنعت و معدن استان

گران فروشی و درج نکردن قیمت، 
مهم ترین تخلفات اصناف استان است

معاون سازمان صنعت و معدن استان مهم ترین تخلف اصناف استان را براساس 
نتایج بازرسی ها اعلام کرد. باخرد در گفت وگو با تسنیم اظهارکرد: از ابتدای 

تابســتان تاکنون، در مجموع 176 هزار و 369 بازرسی در استان برای نظارت و ســامان دهی بازار صورت 
گرفته است. وی بیان کرد: از این میزان تعداد کل پرونده ها 9979 عدد و تعداد کل تخلفات 13 هزار و 414 
عدد بوده که ارزش ریالی آن ها 622 میلیارد و 188 میلیون و 732 هزار و چهار ریال است. باخرد ادامه داد: 
مهم ترین تخلفات به وقوع پیوسته در این دوره در خراسان رضوی گران فروشی و درج نشدن قیمت بوده است.

چهره ها و خبرها

اخبار
 اقتصادی

 استاندار خراسان رضوی در دیدار
با آیت ا.. مکارم شیرازی اظهار کرد 

اهتمام جدی برای کنترل و نظارت 
بر قیمت ها در استان 

اســتاندار در دیداری در مشــهد با مرجع عالــی قدر جهان 
اســلام، آیت ا... »مکارم شــیرازی«، ضمن ارائه گزارشــی 
از اقدامات انجام شــده در اســتان در حــوزه های مختلف، 
از اهتمام جدی و ویژه بــرای کنترل قیمت هــا و نظارت بر 
عملکرد بازار خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
» رشیدیان« در این دیدار افزود: با استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی و بســیج امکانات به گونه ای برنامه ریزی شد تا 
کمترین نوســان قیمت را داشته باشــیم و هیچ نگرانی در 
تامین کالاهای اساســی و مورد نیاز مردم وجود ندارد. وی 
توجه به حوزه های فرهنگی زائران و مجاوران را از دغدغه 
های دیگر مدیران فرهنگی استان برشــمرد و تاکید کرد: 
بزرگ ترین رســالت و وظیفه ما، نهادینه کردن ارزش های 

اسلامی و اشاعه فرهنگ رضوی است.

معاون پشتیبانی سازمان جهاد دانشگاهی 

استان خبرداد: 

طلب ۱3۰ میلیارد ریالی جهاد 
دانشگاهی از سازمان های بیمه ای 

 معاون پشتیبانی سازمان جهاد دانشگاهی استان خراسان 
رضوی گفت: این ســازمان حــدود 130 میلیــارد ریال از 
سازمان های بیمه ای طلبکار است. مسعود گلستانی پور 
در حاشیه مراسم سی و هشتمین ســالگرد تاسیس جهاد 
دانشــگاهی در مجتمع پزشکی آموزشی این ســازمان در 
نیشابور گفت: در آمد این سازمان در سال 96 مبلغ 500 
میلیارد ریال بوده که 12 درصد آن سهم بودجه های دولتی 
است. وی افزود: تاخیر یک ســاله در پرداخت سهم بیمه و 
افزایش 15 درصدی قیمت مواد مصرفی که امسال به 30 
درصد نیز رسیده مشکلاتی را برای سازمان به وجود آورده 
است در حالی که سال گذشــته افزایشی در تعرفه هایمان 
نداشــته ایم. وی با اشــاره به دســتمزد 13 میلیــارد ریالی 
پرسنل که به صورت ماهانه پرداخت می شود گفت: تعداد 
نیروی انســانی جهاد دانشگاهی در کل اســتان خراسان 
رضوی حدود 580 نفر اســت. وی افزود: در سال گذشته 
به حدود 800 هزار نفر در آزمایشگاه های تشخیص طبی، 
درمانگاه، دندان پزشکی و مرکز مشــاوره ژنتیک خدمات 
ارائه شــده که با اضافه کردن مراکز آموزشی و فرهنگی به 
این آمار، شمار افرادی که از امکانات این سازمان در استان 

استفاده کرده اند به حدود یک  میلیون نفر می رسد.

اخبار
3
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خبر
گردشگری

سخنگوی ستاد خدمات سفر خراسان 
رضوی خبر داد؛ 

 ورود بیش از ۱۲ میلیون نفر 
به مشهد طی 4ماه ابتدایی سال 

سخنگوی ســتاد خدمات ســفر خراســان رضوی گفت: از 
ابتدای سال تا پایان تیر ماه امسال، 12 میلیون و 648 هزار 
و 901 نفر زائر و مسافر به مشــهد مقدس سفر کرده اند. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، »مهدی فروزان« با بیان 
این مطلب افزود: از این تعداد سه میلیون و 394 هزار و 305 
نفر از طریق وســایل حمل و نقل جاده ای به مشهد مقدس 
وارد شده اند که درمقایسه با سال گذشته 1.3 درصد کاهش 
دارد. وی اظهارکرد: آمار ورودی زائران از طریق فرودگاه بین 
المللی هاشمی نژاد نیز یک میلیون و 211 هزار و 687 نفر 
بوده است که در مقایسه با مدت مشابه ســال گذشته 8.3 
درصد کاهش دارد. سخنگوی ستاد خدمات سفر خراسان 
رضوی ادامه داد: آمار مسافرانی که از طریق حمل و نقل ریلی 
اقدام به تشرف به مشــهد مقدس کرده اند نیز در این مدت 
یک میلیون و 696 هزار و 866 نفر بوده که با رشــد 21.9 
درصدی مواجه است. فروزان گفت: آمار زائرانی که با وسیله 
نقلیه خود به مشهد مقدس سفر کرده اند نیز هفت میلیون و 

346 هزار و 44 نفر بوده اند که 10.9 درصد رشد دارد. 

تصویب اصلاح نقاط حادثه خیز 
مشهد در شورای همتا 

اصلاح نقاط حادثه خیز شــهر مشــهد در جلســه مشترک 
شورای هماهنگی ترافیک اســتان )همتا( و کمیته ایمنی 
حمل و نقل شــهری، به تصویب رســید. به گــزارش روابط 
عمومی اســتانداری، محمدمقــدوری معــاون هماهنگی 
امورعمرانی استانداری در این جلسه اظهار کرد: با تعامل 
بین دستگاه های مربوط ، ابلاغیه وزیر کشور درجلسه اخیر 
شورای عالی ترافیک  استان عملیاتی می شود. وی افزود: 
بهره گیری از کمربندی و کنارگذرهای شهری برای کاهش 
تردد خودروهای عبوری از دیگر بندهای مهم ابلاغیه است. 
سرهنگ سلیمی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
نیز در این جلسه با اشــاره به ســهم 48درصدی تصادفات 
خودروهای سنگین در بزرگراه ها، خواهان توسعه کمربندی 
و کنارگذرها برای کاهش تردد این خودروها در مشهد شد و 
گفت: تعداد تلفات در سال 96 نسبت به سال 95 به میزان 
5درصد کاهش یافت. به گفته وی 26 نقطه حادثه خیز در 
شهرمشــهد وجود دارد که عمده تصادفات منجر به فوت و 
جرح در آن اتفاق می افتد که در این زمینه مقرر شد هیئتی 
مرکب از نمایندگان دبیرخانه شورای همتا، پلیس راهور و 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، موضوع را بررسی 
و برنامه عملیاتی اصلاح این نقــاط را تهیه کنند. همکاری 
شــهرداری با پلیس راهور در توسعه زیرساخت ها و فناوری 
های نوین، ارائــه گزارش های تصادفات بــه صورت ماهانه 
توسط پلیس راهور، تمدید مهلت تردد 15دستگاه اتوبوس 
درون شهری گلبهاربه مشهد تا پایان فروردین 98 و اصلاح 
هندسی بولوار شهیدکامیاب مشــهد از دیگرمصوبات این 

جلسه بود.

 گزارش جلسه
حمیدی

 مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه بین المللی مشهد 
گفت: تعداد نمایشــگاه هــای برگزار شــده در این 
ســایت نمایشگاهی درشــش ماهه زمســتان سال 
گذشته تا انتهای بهار امسال، نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 33 درصد رشد داشته است.
»علیرضا هوشــنگ نژاد« عصر دوشــنبه در نشست 
خبری افزود: طی این مدت نســبت به مدت مشابه 
قبــل از آن، تعــداد رویدادهــای نمایشــگاهی 33 
درصــد، فضــای برگــزاری نمایشــگاه 25 درصد، 
تعداد غرفه داران در نمایشگاه ها 21 درصد، تعداد 
بازدید کنندگان از نمایشــگاه 13 درصــد و درآمد 

نمایشگاه 30 درصد رشد داشته است.
وی اظهار کرد: امســال برنامه شــرکت نمایشــگاه 
بین المللی مشــهد مبتنی بر برگزاری 60 رویداد 
نمایشگاهی است که برخی از این رویدادها از جمله 
نوروزگاه، برند حلال، کودک و آینده و محصولات 
ارگانیک، برای نخســتین بار در مشــهد به عناوین 

رویدادهای نمایشگاهی افزوده شده است.
مدیر عامل شــرکت نمایشــگاه بین المللی مشهد 
گفت: ایــن نمایشــگاه 60 هکتار زمیــن در اختیار 
دارد که 50 درصد آن، به بهره برداری رسیده است 

و از این میزان 25 هزار مترمربع به فضای مسقف، 
20 هزار مترمربع به فضای باز و فضایی با گنجایش 

4100 خودرو به پارکینگ اختصاص دارد.
راهبــردی  برنامــه  اولیــن  از  برخــورداری  وی 
نمایشــگاهی، طــرح جامع توســعه نمایشــگاهی، 
گواهی نامــه ایــزو 9001 و پایگاه اطلاع رســانی 
نمایشــگاهی کشــور، عنــوان خــادم صادراتــی 
نمایشگاهی کشور، عضویت در اتحادیه نمایشگاه 
هــای جهــان و عضویــت در تشــکل هــای مختلف 
استانی و ملی را از دستاوردهای شرکت نمایشگاه 

بین المللی مشهد برشمرد.
هوشــنگ نژاد گفت: براســاس طرح جامع توسعه 
نمایشــگاهی، قرار است پنج هتل، رســتوران بین 
الملل، ســاختمان هایی برای تشــکل های بخش 
خصوصــی و دفاتر تجــاری و برخی مــوارد دیگر در 
محوطه این نمایشگاه ایجاد شود که امسال سالن 
پنج هــزار مترمربعی خلیج فارس به اتمام رســیده 
است و ســاخت رســتوران بین الملل به زودی آغاز 

می شود.
مدیر عامل شــرکت نمایشــگاه بین المللی مشهد 
گفــت: در شــش مــاه گذشــته اقداماتــی از جملــه 
بازســازی فضــای ورودی ســالن هــای قدیمــی، 
فضاسازی و محوطه ســازی، افزایش 82 درصدی 
ظرفیت پارکینگ و ایجاد جایگاه انتظار برای غرفه 

داران در فضای این نمایشگاه انجام شد.

هوشــنگ نژاد اظهار کرد: نمایشــگاه بیــن المللی 
مشــهد، قــوی تریــن نمایشــگاه کشــور بــه عنوان 
متولی برگزاری نمایشگاه توانمندی های داخلی 
ایران در خارج از کشور اســت و تاکنون 71 رویداد 
نمایشــگاهی را در خــارج از کشــور برگــزار کرده و  
امسال نیز مجوز برگزاری پنج نمایشگاه توانمندی 
های کالایی ایــران در خارج از کشــور را در اختیار 

دارد.

وی تصریح کــرد:در نظرداریم پنج نمایشــگاه را در 
خارج  ازکشوربه نمایندگی  از ایران برگزار کنیم.

هوشــنگ نژاد بیان کرد: در شــش ماه گذشته، در 
همه رویدادهای نمایشگاهی برگزار شده در محل 
نمایشگاه بین المللی مشهد، تلاش شد هیئت های 
تجاری خارجی حضور یابند که تاکنون 10 هیئت 
از کشورهای خارجی در این رویدادها از نمایشگاه 

بازدید کرده اند.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد خبر داد 

رشد 33 درصدی برگزاری نمایشگاه ها طی 6 ماه اخیر 

دختر رهبر شیعیان نیجریه: 

نهضت شیخ زکزاکی تداوم نهضت امام خمینی)ره( است 
دختر شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر شیعیان نیجریه 
گفت: نهضت شــیخ زکزاکــی، تــداوم نهضت امام 

خمینی)ره( است.
به گزارش تسنیم، »نسیبه زکزاکی« روز گذشته در 
مراسم افتتاح دفتر شــیخ زکزاکی در مشهد اظهار 
کرد: در سال 2015 قتل عامی در شهر زاریا صورت 
گرفت که بعد از آن، بیش از هزار نفر  از مردم بی گناه 

کشــته و به درجه شهادت نایل شــدند. وی با اشاره 
به برخی اطلاعات نادرســتی که از طرف دشمنان 
اسلام به عنوان دیدگاه های نهضت اسلامی پخش 
می شــود، تصریح کرد: با توجه به همیــن موضوع، 
پدرم تصمیم گرفت دفتری را برای انتشار اطلاعات 
اخبار درســت در ایران تأســیس کند. بــا همراهی 
محمدحســن شــجاعی فرد کــه از دوســتان پــدرم 

هستند و آستان قدس رضوی، به ویژه شخص حجت 
الاســلام والمسلمین ســید ابراهیم رئیسی تولیت 
آســتان قدس رضوی این دفتر در مشــهد  شروع به 
کار کرد. دختر رهبر شــیعیان نیجریه ضمن تشکر 
از همکاری آســتان قدس رضوی  در تأســیس دفتر 
ابراهیم زکزاکی در مشهد، خاطرنشان کرد: آقای 
شجاعی فرد به عنوان نماینده پدرم در ایران معرفی 

شده اند و امیدواریم تأسیس این دفتر سبب توسعه 
اهداف نهضت اسلامی باشد که پدرم رهبری آن را به 
عهده دارد. زکزاکی با بیان این که جای شکر بسیار 
دارد که پدرم وسیله گسترش معارف و پیام های اهل 
بیت )ع( در دنیا شده اســت، خاطرنشان کرد: این 
نهضت در ادامه و متأثر از نهضت امام خمینی)ره( و 

مقام معظم رهبری است.


